Financieel verslag
Stichting De Bazelprijs 2024

Per 1 januari 2024 was het saldo op de bankrekening.

Gedurende het verslagjaar werd ontvangen.

Bijdrage gemeente Gooise Meren:

Bouwend Nederland afd.’T Gooi en omstreken.

Vitus ontwikkeling B.V.
Mokveld Bouw en onderhoud
Slokker Vastgoed B.V.

Vocus Architecten bna B.V.
Restitutie

Telling

uitgaven werden gedaan aan

Bankkosten €167,42
Website € 1909,16
Prijsuitreiking € 154,27
a.Grafic Sign €174,66

b.Stichting Filmhuis €151,25
c.Svenny ontwerp € 366,04

d.Panelen €34,47

e.Bonnen prijsuitreiking € 150,00

f.Bloemen € 300,00

g Tasjes Hema €3,87

h.Fotograaf €96,25
i.Imprimo € 807,07
j. Representatie € 30,95

Telling €4.345,41
€ 8141,56

€4345,41 -/-

€3796,15 Eindsaldo 31 december 2024 overeenkomstig opgave bank

€2600,00
€500,00
€500,00

€1250,00

€2000,00
€500,00
€402,45

DE BAZELPRIJS
ARCHITECTUUR
GOOISE MEREN

€389,11

€7752,45

€8141,56



